
平成 23 年 3 月 16 日 
各位 

株式会社 常陽リース 
 

東北地方太平洋沖地震災害への対応について 
 
 
東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げ

ます。 
 
このたびの震災の影響により、不都合が生じているお客様につきましては、お

問合せ・ご相談を承っておりますので、下記お問合せ先までお申し付け下さい

ますよう、お願い申し上げます。 
なお、平営業部は営業を休止しておりますので、本社業務部へ直接お問合せ・

ご相談をお願い申し上げます。 
 

記 
〈お問合せ先〉 

本社業務部（電話：029-300-8320～8324） 
仙台営業部（電話：022-264-1771） 

 
以上 

 


